
  
З А П И С Н И К

Од  44 -та седница на Советот на Општина Крива Паланка, одржана на  30.08.2024
година  (пeток) во салата   на општина Крива Паланка’’  со почеток во 10  :00 часот.

ЕВИДЕНЦИЈА НА ПРИСУСТВО НА СЕДНИЦА

Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот на Советот на Општина
Крива Паланка, Изабела Павловска.

Од 19 советници во Советот на општина Крива Паланка, на седницата беа присутни
19 советници.

ПРЕТСЕДАТЕЛ:
 
1. ИЗАБЕЛА ПАВЛОВСКА,

СОВЕТНИЦИ

2. МИХАИЛ ДЕЈАНОВСКИ

3. ТАЊА ДЕЈАНОВСКА МИТРОВСКА

4. НИКОЛА ЈАКИМОВСКИ

5. МЕРИ МИТРОВСКА ЈОВАНОВСКА

6. ВЛАТКО С.РИСТОВСКИ

7. МАРТИН ПОЦЕВСКИ

8. БИЛЈАНА КРСТЕВСКА

9. ДАНИЕЛ АНЃЕЛОВСКИ

10. СРЕТИМИР НИКОЛОВСКИ

11. ДАНЕ МИЛОШЕВСКИ

12. АЛЕКСАНДРА ЈОВАНОВИЌ

13. ВЛАТКО Д.РИСТОВСКИ

14. СЛАЃАНА ВУЧЕВСКА-ПЕТКОВСКА 

15. ВИОЛЕТА СТАНКОВСКА СТАНОЈКОВСКА

16. СИЛВИА АЛЕКСОВСКА

17. МЕНДЕ РИСТОВСКИ

18. МОМЕ КРСТЕВСКИ

19. СЛАВИЦА ПЕТКОВСКА



           Претседателот  со  Советот  констатираше  дека  на  седницата  присуствуваат
мнозинството советници на Советот и дека Советот може полноважно да одлучува.

На седницата исто така присуствуваа и:
                                                                                                                                                      
          

              Раководител на сектор за локален економски развој и финансиски прашањанао 
пштина Крива Паланка                                                                               Мартин Николовски

               
            Раководител на сектор   за урбанизам ,сообраќај  заштита на животна средина  и 
комунална инфеаструктура                                                                      Маја Костадиновска
         
        Раководител на Одделение на подршка на градоначалник,односи со јавност и
информатичка технологија                                                                           Сања Стојановска

         Раководител на Одделение заинспекциски надзор                       Бранко Велиновски

         Раководител на Одделение за човечки ресурси                            Игор Додевски
         Раководител на Одделение за финансиски прашања                   Марија Златановска 
             
          Советник – овластен сметководител                                             Димитар Петровски
          Директор на ООУ Јоаким Крчовски                                                Анета Станојковска
          Директор на ОУД Боро Менков                                                      Сашо Цветковски            
          Претставници од ООУ Јоаким Крчовски
          Претставници од ОУЈДГ Детелинка
          Директор на СОУ Ѓорче Петров                                                    Елена Ѓоргиевска
          Претставници од СОУ Ѓорче Петров

   Председателот со Советот го стави на усвојување записникот од 43-та седница на
Совет и истиот беше усвоен со 18 гласа ЗА.

                                                            
   Д н е в е н   р е д:

1. Предлог  –  Одлука  за  усвојување  на  Извештај  за  работа  на  ООУ  „Свети  Јоаким
Крчовски“– Крива Паланка за 2023/2024 година; 

2.  Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ „ Свети Јоаким
Крчовски“ – Крива Паланка за 2024/2025 година; 

3.  Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на ООУ „Илинден “– Крива
Паланка за 2023/2024 година; 

4. Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ „Илинден“ – Крива
Паланка за 2024/2025 година; 

5. Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОУД „Боро Менков“– Крива
Паланка за 2023/2024 година; 

6. Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ОУД „Боро Менков“ –
Крива Паланка за 2024/2025 година; 

7. Предлог-Одлука  за   давање  согласност  на  измената  на  годишниот  план  за
вработување  за 2024 година на ОУД Боро Менков Крива Паланка ;

8. Предлог  –  Одлука за  усвојување на Извештај  за  работа  на СОУ „Ѓорче Петров“–
Крива Паланка за 2023/2024 година; 



9. Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на СОУ Ѓорче Петров“  –
Крива Паланка за 2024/2025 година;

10. Предлог  –  Одлука  за  усвојување  на Извештај  за  работа  на ОУЈДГ „Детелинка“  –
Крива Паланка за 2023/2024 година; 

11. Предлог  –  Одлука за  усвојување на Програма за работа на ОУЈДГ „Детелинка“  –
Крива Паланка за 2024/2025 година; 

12. Предлог –Одлука за  давање согласност на Одлуката за намален број на деца на
ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка

13. Предлог-Одлука за  давање согласност на Одлуката за зголемен број  на деца на
ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка

14. Предлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за запишување  на деца од 6-10
годишна возраст во ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка

15. Предлог-Одлука  за   утврдување  на  работно  време  на  ОЈУДГ  „Детелинка“  Крива
Паланка

16. Предлог-Одлука за за преотстапување на право на  трајно користење на недвижни
ствари без надоместок  на ОЈУДГ „Детелинка"- Крива Паланка - објект Поточиња;

17. Предлог-Одлука за   давање согласност  на годишниот план за вработување  за 2025
година на     ЈП Комуналец  -  Крива Паланка;

18. Предлог-Одлука за усвојување на Квартален извештај  за извршување на  Буџетот на
Општина Крива Паланка  К1,К2 и К3 за  II квартал  за 2024 година ;

19. Предлог-Одлука за   проширување на средствата на Буџетот на Општина КРИВА
ПАЛАНКА за 2024 година

20. Предлог-Одлука за  давање согласност на годишниот план за вработување за 2025
година на Општина Крива Паланка ;

21. Предлог-Решение за именување член на Училишен оддбор на  СОУ Ѓорче Петров  -
Крива Паланка;

22. Предлог-Решение за именување член на управен одбор на ОЈУДГ Детелинка  Крива
Паланка ;

23. Предлог-Одлука  за   давање на согласност за издавање под закуп на недвижен имот
- деловен простор во  сопственост на Општина Крива Паланка со електронско јавно
наддавање;

24. Предлог-Одлука за  за прифаќање на донација;
25. Предлог-Одлука за   усвојување  и утврдување на официјална  песна  на Општина

Крива Паланка ;
26.  Предлог  –  Одлука  за   утврдување  за  донесување  на  урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1130, дел од
ки.п.бр.1129 и дел од 1131 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка;

27. Предлог  –  Одлука  за   утврдување  за  донесување  на  урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3417 во КО
Конопница, Општина Крива Паланка;

28. Предлог  –  Одлука  за   утврдување  за  донесување  на  урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3088 во КО
Конопница, Општина Крива Паланка;

29. Предлог  –  Одлука  за   утврдување  за  донесување  на  урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe  за к.п.бр.354 во КО
Б„с, Општина Крива Паланка.

Председателот со Советот   го стави на усвојување дневниот ред на  44-та седница
на Совет  и истиот е  усвоен со 18 гласа ЗА 



                                    РАСПРАВА ПО ТОЧКА ОД ДНЕВЕН РЕД

1.Предлог  – Одлука за  усвојување на Извештај  за  работа на ООУ „Свети  Јоаким
Крчовски“– Крива Паланка за 2023/2024 година; 

   Претседателот со Советот отвори расправа по точката

   Според  советничката  Виолета  С.Станојковска  извештајот  е  многу  подобар  за
разлика  од претходните.Исто  така советничката  имаше дадено забелешка дека во
делот на ученици со посебни образовни  потреби имало наведено дека се организира
настава или дека се пружа помош но нема наведено број колку образовни асистенти
има колку ученици со образовни потреби има ,колку ученици се со потешкотии во
учењето,подршка на ученици од ранливи категории итн. Исто така  би било добро да
се наведени со број .Во однос на советување со родители бидејќи има групни средби
би било добро да е неведено со број колку советувања се направени во учебната
2023/24 година.

Директорот на ООУ Јоаким Крчовски даде објаснување 

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање
точката.  Од присутни 17 советници ,11 гласа ЗA и 6 воздржани  ,Советот донесе-
Одлука за усвојување на Извештај за работа на ООУ „Свети Јоаким Крчовски“–
Крива Паланка за 2023/2024 година

2.Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ „ Свети Јоаким
Крчовски“ – Крива Паланка за 2024/2025 година; 

   Претседателот со Советот отвори расправа по точката

   Советничката Виолета С.Станојковска побара објаснување како се планираат да се
платат униформите бидејќи нема наведено средства а истите веќе се воведуваат во
основните и средните училишта. 
  
Директорот на ООУ Јоаким Крчовски даде објаснување дека целосно средствата си ги
покриваат училиштата.

Според советничката Виолета С.танојковска не би било во ред градоначалникот ги
задолжува училиштата сами да ги плачаат униформите од блок дотацијата кога може
тие  средства  да  се  насочат  за  трошење  за  други  работи  за  унапредување  на
образовниот процес.

Советникот  Менде  Ристовски  при  разгледување  на  извештајот  имал  забележано
неколку   грешки и побара објаснување.
Во подрачното училиште во с.Жидилово во I одделение  кај паралелка стои дека има
една а кај ученици стои коса црта од кои машко дете едно, исто така и кај подрачното
училиште во с.Узем во III одделение во бројот на паралелки има коса црта а наведено
е дека има едно машко дете и едно женско а вкупен број наведено  еден како и  во



подрачното училиште во с.Луке во  I одделение стои една паралелка и кај  број  на
ученици стои коса црта и е наведено  едно женско дете  дали и тука е направена
грешка советникот побара објаснување.

Директорката на ООУ Јоаким Крчовски даде обајснување

Откако никој друг  не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање
точката.  Од  присутни  17  советници  ,17  гласа  ЗA    ,Советот  донесе-  Одлука  за
усвојување на Програма за работа на ООУ „ Свети Јоаким Крчовски“ – Крива
Паланка за 2024/2025 година; 

3.Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на ООУ „Илинден “– Крива
Паланка за 2023/2024 година; 

   Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од присутни 19 советници ,12 гласа ЗA и 7 воздржани  ,Советот донесе-
Одлука за усвојување на Извештај за работа на ООУ „Илинден “– Крива Паланка
за 2023/2024 година; 

4.Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ „Илинден“ – Крива
Паланка за 2024/2025 година; 

   Претседателот со Советот отвори расправа по точката

  Според советничката Виолета С.Станојковска бидејќи имало спроведено анкета на
во месец Мај по однос на изборни предмети смета дека во програмата треба да стои
табела  на избрани и изборни предмети и содржини кои учениците ги изјасниле на таа
анкета.

Откако никој друг  не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,18  гласа  ЗA    ,Советот  донесе-  Одлука  за
усвојување  на  Програма  за  работа  на  ООУ  „Илинден“  –  Крива  Паланка  за
2024/2025 година; 

5.Предлог – Одлука за усвојување на Извештај  за работа на ОУД „Боро Менков“–
Крива Паланка за 2023/2024 година; 

   Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Според советничката Виолета С.Станојковска дали големиот број на изостаноци се
однесува на отсуство од замимање и што се презема на тие занимања да се подобри
и постигне подобри  резултати кај учениците .

Директорот на ОУД Боро Менков даде објаснување 



Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,18  гласа  ЗA    ,Советот  донесе-  Одлука  за
усвојување на Извештај за работа на ОУД „Боро Менков“– Крива Паланка за
2023/2024 година

6.Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ОУД „Боро Менков“ –
Крива Паланка за 2024/2025 година; 

   Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Советникот Менде Ристовски постави прашање зошто некои од работите што ги има
наведено во извештајот како реализирани се наведени  и во програмата за наредната
година и смета доколу се реализирани нека стојат само во извештајот.

Директорот на ОУД Боро Менков даде објаснување

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе-  Одлука  за
усвојување на Програма за работа на ОУД „Боро Менков“ – Крива Паланка за
2024/2025 година; 

7.Предлог-Одлука  за   давање  согласност  на  измената  на  годишниот  план  за
вработување  за 2024 година на ОУД Боро Менков Крива Паланка ;

Директорот на ОУД Боро Менков даде објаснување

Советникот  Влатко  Ристовски  како  кординатор  на  советничката  група  на  ВМРО-
ДПМНЕ и колаицијата  се изјасни дека ќе се даде подршка по однос на овој план
бидејќи станува збор за реални потреби за функционирање на установата.

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе-  Одлука  за
давање согласност на измената на годишниот план за вработување  за 2024
година на ОУД Боро Менков Крива Паланка ;

8.Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на СОУ „Ѓорче Петров“–
Крива Паланка за 2023/2024 година; 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од присутни 17 советници ,13 гласа ЗA и 4 воздржани  ,Советот донесе-
Одлука за усвојување на Извештај  за работа на СОУ „Ѓорче Петров“– Крива
Паланка за 2023/2024 година; 



9.Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на СОУ Ѓорче Петров“ –
Крива Паланка за 2024/2025 година;

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  17  советници  ,17  гласа  ЗA    ,Советот  донесе-  Одлука  за
усвојување на Програма за работа на СОУ Ѓорче Петров“ – Крива Паланка за
2024/2025 година;

10.Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОУЈДГ „Детелинка“ –
Крива Паланка за 2023/2024 година; 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Според  советничката  Виолета  С.Станојковска  во  извештајот  ги  нема  наведено
активностите на децата од 6-10 години односно кои активности се преземаат што учат
децата  која  е  обврската  на  воспитачите  кога  доаѓаат  и  заминуваат  децата  во
установата итн.

Претставник од ОУЈДГ Детелинка даде објаснување

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA и 6 воздржани  ,Советот донесе-
Одлука за усвојување на Извештај  за работа на  ОУЈДГ „Детелинка“ – Крива
Паланка за 2023/2024 година

11.Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ОУЈДГ „Детелинка“ –
Крива Паланка за 2024/2025 година; 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од присутни  19  советници  ,189  гласа  ЗA    ,Советот  донесе-  Одлука  за
усвојување на Програма за работа на ОУЈДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за
2024/2025 година;

12.Предлог –Одлука за  давање согласност на Одлуката за намален број на деца на
ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе-  Одлука  за
давање согласност на Одлуката за намален број на деца на ОЈУДГ „Детелинка“
Крива Паланка



13.Предлог-Одлука за  давање согласност на Одлуката за зголемен број на деца на
ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе-  Одлука  за
давање согласност на Одлуката за зголемен број на деца на ОЈУДГ „Детелинка“
Крива Паланка

14.Предлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за запишување  на деца од 6-
10 годишна возраст во ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе- Одлука  за
давање  согласност  на  Одлуката  за  запишување   на  деца  од  6-10  годишна
возраст во ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка

15.Предлог-Одлука за  утврдување на работно време на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива
Паланка

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе-  Одлука  за
утврдување на работно време на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка

16.Предлог-Одлука  за за  преотстапување  на  право  на   трајно  користење  на
недвижни ствари без надоместок   на  ОЈУДГ „Детелинка"-  Крива  Паланка -  објект
Поточиња;

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од присутни 19 советници ,19 гласа ЗA   ,Советот донесе- Одлука за за
преотстапување  на  право  на   трајно  користење  на  недвижни  ствари  без
надоместок  на ОЈУДГ „Детелинка"- Крива Паланка - објект Поточиња;



17.Предлог-Одлука за   давање согласност  на годишниот план за вработување  за
2025  година на     ЈП Комуналец  -  Крива Паланка;

Претставник од ЈП Комуналец даде објаснување

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Според советникот Влатко Д.Ристовски не треба да се реализира овој план бидејќи
финансиската состојба на претпријатието не е во добра состојба и ќе претставува
голем терет и затоа неговата советничката група ќе гласа против донесување на оваа
точка.

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање
точката. Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA и 6 против  ,Советот донесе- Одлука
за   давање согласност  на годишниот план за вработување  за 2025  година на
ЈП Комуналец  -  Крива Паланка;

18.Предлог-Одлука за усвојување на Квартален извештај  за извршување на  Буџетот
на Општина Крива Паланка  К1,К2 и К3 за  II квартал  за 2024 година ;

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Според  советникот  Влатко  Д.Ристовски  има  ниска  реализација  на  капитални
инвестиции и прашање на време кога ќе биде потребен нов Ребаланс на буџет за да
се  заврши  до  крајот  годината.Исто  така  даде  забелешка  дека   нема  наведено
средства  од  ЈПП  како  функционира  и  дека  се   останато  не  е  променето  од
претходниот извештај  при што останува да се надеваме  дека работите ќе одат на
подобро во иднина според советникот .
 
Откако никој друг  не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање
точката. Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA и 6 воздржани    ,Советот донесе-
Одлука за усвојување на Квартален извештај  за извршување на  Буџетот на
Општина Крива Паланка  К1,К2 и К3 за  II квартал  за 2024 година ;

19.Предлог-Одлука за  проширување на средствата на Буџетот на Општина КРИВА
ПАЛАНКА за 2024 година

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе- Одлука  за
проширување на средствата на Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 2024
година



20.Предлог-Одлука за   давање  согласност на годишниот  план за  вработување  за
2025 година на Општина Крива Паланка ;

Раководителот на одделение за човечки ресурси даде објаснување

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Советничката Виолета С.Станојковска побара појаснување по однос на наведените
бројки  дека  моментално  вработени  во  институцијата  има 79  додека  во  планирани
вработувања 2 за кои вработувања станува збор.

Раководителот на одделение за човечки ресурси даде објаснување

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката. Од присутни 19 советници ,13 гласа ЗA и 6 против  ,Советот донесе- Одлука
за  давање согласност на годишниот план за вработување за 2025 година на
Општина Крива Паланка ;

21.Предлог-Решение за именување член на Училишен оддбор на  СОУ Ѓорче Петров
- Крива Паланка;

Претседателката на комисијата за прашања на верификација избори и именувања
имаше дадено предлог  од советничката  група на СДСМ и коалицијата  на самата
седница бидејќи комисијата не се одржала 

Како предлог беше дадено лицето  Фросина Крстевски,дипл правник.

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање
точката.  Од  присутни  17  советници  ,13  гласа  ЗA  и  4  против    ,Советот  донесе-
Решение за именување член на Училишен оддбор на  СОУ Ѓорче Петров  - Крива
Паланка;

22.Предлог-Решение  за  именување  член  на  управен  одбор  на  ОЈУДГ  Детелинка
Крива Паланка ;

Претседателката на комисијата за прашања на верификација избори и именувања
имаше дадено предлог  од советничката  група на СДСМ и коалицијата  на самата
седница бидејќи комисијата не се одржала 

Како предлог беше дадено лицето  Ангела Крстевски дипл едукатор и рехабилитатор

Претседателот со Советот отвори расправа по точката



Откако никој друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,13  гласа  ЗA  и  6  против   ,Советот  донесе-
Решение  за  именување член  на  управен  одбор  на  ОЈУДГ  Детелинка   Крива
Паланка ;

23.Предлог-Одлука  за    давање на согласност за издавање под закуп на недвижен
имот - деловен простор во  сопственост на Општина Крива Паланка со електронско
јавно наддавање;

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе- Одлука   за
давање  на  согласност  за  издавање  под  закуп  на  недвижен  имот  -  деловен
простор  во   сопственост  на  Општина  Крива  Паланка  со  електронско  јавно
наддавање;

24.Предлог-Одлука за  за прифаќање на донација;

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката. Од присутни 19 советници ,19 гласа ЗA   ,Советот донесе- Одлука за   за
прифаќање на донација;

25.Предлог-Одлука за   усвојување и утврдување на официјална песна  на Општина
Крива Паланка ;

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе- Одлука  за
усвојување и утврдување на официјална песна  на Општина Крива Паланка ;

26.Предлог  –  Одлука  за   утврдување  за  донесување  на  урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1130, дел од
ки.п.бр.1129 и дел од 1131 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка;

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе- Одлука  за
утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе



се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1130, дел од ки.п.бр.1129 и дел
од 1131 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка;

27.Предлог  –  Одлука  за   утврдување  за  донесување  на  урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3417 во КО
Конопница, Општина Крива Паланка;

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе- Одлука  за
утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе
се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3417 во КО Конопница, Општина
Крива Паланка

28.Предлог  –  Одлука  за   утврдување  за  донесување  на  урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3088 во КО
Конопница, Општина Крива Паланка;

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе- Одлука  за
утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе
се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3088 во КО Конопница, Општина
Крива Паланка

29.Предлог  –  Одлука  за   утврдување  за  донесување  на  урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe  за к.п.бр.354 во КО
Б„с, Општина Крива Паланка.

Претседателот со Советот отвори расправа по точката

Откако  никој   не  се  јави  за  збор,Претседателот  со  Советот  ја  стави  на  гласање
точката.  Од  присутни  19  советници  ,19  гласа  ЗA    ,Советот  донесе- Одлука  за
утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе
се изврши усогласување на наменитe  за к.п.бр.354 во КО Б„с, Општина Крива
Паланка.

Записничар                                                                                            Претседател на Совет
Клара  Стевановска                                                                                 Изабела Павловска
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